
 

Ceník služeb a internetového připojení poskytovatele Mgr. Iva Sýkorová – IS Internet 

 

Ceny jsou konečné, nejsme plátci DPH. Tento ceník je planý od 1.5.2024 

Kabelové připojení 

➢ Připojení metalickým UTP kabelem v bytových domech Bešůvka, Keřová, Za Kněžským hájkem 

➢ Smlouva na dobu neurčitou 

➢ Platba na měsíc, čtvrtletí nebo pololetí – dle dohody 
➢ Předplacená platba (kredit), platba v aktuálním období nebo zpětně 

➢ Možnost veřejné IP adresy nebo zdarma přesměrování vybraných portů z veřejné IP adresy 

 
 

INTERNET : 

Služba Inzerovaná rychlost Mb/s 
Stahování/odesílání 

Cena / měsíc Cena/čtvtletí Cena/pololetí 

Internet 100 BD 100/100 320 Kč 960 Kč 1 920 Kč 

Internet 200 BD 200/200 420 Kč 1 260 Kč 2 520 Kč 

Veřejná IP adresa IPv4  90 Kč 270 Kč 540 Kč 

Instalační poplatek  500 Kč jednorázově 

Stahování - je rychlost z Internetu směrem k uživateli. Při vyšší rychlosti se budou např. rychleji stahovat soubory z internetu 

Odesílání je rychlost od uživatele do Internetu. Při vyšší rychlosti  se  budou rychleji odesílat např. větší emaily s přílohami či nahrávat data 

do cloudu apod. 
Podrobné informace o jednotlivých tarifech jsou v dokumentu „Pravidla při poskytování služeb přístupu k internetu“ na stránce is.zabnet.cz. 

OSTATNI : 

Položka Cena 

Zaslání faktury nebo jiného dokumentu pozemní poštou 50 Kč 

Reaktivace po odpojení z důvodu porušení smlouvy zákazníkem 500 Kč 

Reaktivace po přerušení služby 0 Kč 

Změna tarifu - přechod na dražší nebo  levnější tarif 0 Kč 

Hodinová sazba práce technika 600 Kč 

Wifi router 802.11 AC 1200  dual band 1 100 Kč 

 

 
Kontakt: 

Mgr. Iva Sýkorová 

Keřová 716/5, Brno-Žebětín, 641 01 
email: iva.sykorova@zabnet.cz 
tel.: 533 534 689, 605 160 148 

 

 

 

mailto:iva.sykorova@zabnet.cz

